Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego „Dostawa wkładek oraz kluczy do istniejącego systemu kontroli dostępu Zarządu Dróg Miasta Krakowa”

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:
Dotyczy: 
Zakres rzeczowy 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 
a. Zamkniecie elektromechaniczne systemu CLIQ 
Zamka technicznego ABLOY PROTEC CLIQ CLL718T lub w pełni kompatybilne z systemem posiadanym przez zamawiającego - 84 szt. 
b. Klucze CLIQ użytkowników systemu CLIQ 
Dynamiczny klucz użytkownika ABLOY PROTEC CLIQ 1Q407 lub w pełni kompatybilne z systemem posiadanym przez zamawiającego 10 szt. 
Pytanie 1
Czy Zamawiający w pkt. a wymaga dostawy zamka technicznego ( półwkładki ) CLL718T Abloy Protec 2 Cliq w ilości 84 szt. 
Odpowiedź 1
Tak Zamawiający w pkt. a wymaga dostawy zamka technicznego ( półwkładki ) CLL718T Abloy Protec 2 Cliq w ilości 84 szt.
Pytanie 2
Czy Zamawiający w pkt. b wymaga dostawy Dynamicznego klucza użytkownika TQ407 Abloy Protec 2 Cliq w ilości 10 szt. ? 
Odpowiedź 2
Tak Zamawiający w pkt. b wymaga dostawy Dynamicznego klucza użytkownika TQ407 Abloy Protec 2 Cliq w ilości 10 szt.


